

Vicky Fogel Holding ApS
c/o Leah Maria ApS, Jægersborg
Allé 5
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 31475511

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Vicky Maria Fogel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vicky Fogel Holding ApS
c/o Leah Maria ApS, Jægersborg Allé 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31475511
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Vicky Maria Fogel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investering samt anden virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsårets 2016 udviser et positivt resultat på 2.177 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(11.007)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.102.443	1.706
Andre finansielle indtægter	1	122.755	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(23.916)</u>	<u>(34)</u>
Resultat før skat		2.190.275	1.661
Skat af årets resultat	3	<u>(13.235)</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>2.177.040</u>	<u>1.670</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.102.443	705
Overført resultat		<u>1.022.897</u>	<u>914</u>
		<u>2.177.040</u>	<u>1.670</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.993.565	3.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.394.786	2.817
Finansielle anlægsaktiver	4	8.388.351	6.708
Anlægsaktiver		8.388.351	6.708
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		643.712	541
Tilgodehavender		643.712	541
Likvide beholdninger		272	0
Omsætningsaktiver		643.984	541
Aktiver		9.032.335	7.249

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.706.336	3.604
Overført overskud eller underskud		3.193.774	2.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Egenkapital		<u>8.076.810</u>	<u>5.951</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		434.473	822
Skyldig selskabsskat		513.552	460
Anden gæld		0	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>955.525</u>	<u>1.298</u>
Gældsforpligtelser		<u>955.525</u>	<u>1.298</u>
Passiver		<u>9.032.335</u>	<u>7.249</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.603.893	2.170.877	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	1.102.443	1.022.897	51.700
Egenkapital ultimo	125.000	4.706.336	3.193.774	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.950.370
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				2.177.040
Egenkapital ultimo				8.076.810

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122.755	0
	122.755	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.567	28
Renteomkostninger i øvrigt	2.349	6
	23.916	34
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.840	(9)
Regulering vedrørende tidligere år	(6.605)	0
	13.235	(9)
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	287.229	2.816.873
Tilgange	0	577.913
Kostpris ultimo	287.229	3.394.786
Opskrivninger primo	3.603.893	0
Andel af årets resultat	2.102.443	0
Udbytte	(1.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	4.706.336	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.993.565	3.394.786

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Leah Maria ApS	Gentofte	ApS	100,0
Fogel Ejendomsinvest ApS	København	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
